
To nejlepší
z Chip DVD

TOP SOFTWARE PRO VÁŠ POČÍTAČ: každý měsíc 
nacházíte na Chip DVD plné verze programů, 
povinnou softwarovou výbavu, geniální nástroje, 
updaty a pořádnou porci zábavy. 
ING. MARTIN KUČERA – VEDOUCÍ CHIP DVD, MARTIN.KUCERA@CHIP.CZ

HARD DISK MANAGER 8.5

Správa a zálohování disků
PLNÁ VERZE
Komplexní správa pevných disků včetně klo-
nování a možnosti obnovy dat na smazaných 

oddílech a vytvoření speciální-
ho bootovacího CD pro obnovu 
Windows při havárii.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S36

WINOPTIMIZER 2009

Rychlejší Vista
PLNÁ VERZE
Nová verze výkonné aplikace pro správu a op-
timalizaci počítačů. Zvládne zrychlení startu 

i zvýšení výkonu počítačů 
s operačními systémy Windows 
2000, XP a Vista.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S38

COVER STUDIO 2009

Disky jako ze škatulky
PLNÁ VERZE
Nástroj na vytváření potisků CD/DVD a obalů 

všech běžných typů distribuč-
ních krabiček. K dispozici je 
připraveno velké množství šab-
lon a témat pro tvorbu.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S38

BEZPEČNOST OD PC TOOLS

Proaktivní ochrana
PLNÉ VERZE
Řešením kompletní ochrany počítače před jeho 
napadením z internetu a před útoky škodlivé-
ho softwaru je kombinace čtyř bezpečnostních 
aplikací společnosti PC Tools – antiviru PC 
Tools AntiVirus, nástroje na odstranění škodli-
vého softwaru Spyware Doctor SE, firewallu 
PC Tools Firewall Plus a proaktivní ochrany 
ThreatFire. Antivir zajistí ochranu vašich sou-
borů, e-mailů i dalších dat v reálném čase, dí-
ky automatickým aktualizacím není třeba do 
jeho činnosti nijak zasahovat. Také Spyware 
Doctor pracuje bez nutnosti zásahů uživatele, 
chrání váš počítač před špehovacím softwarem, 
reklamním adwarem a dalšími typy nebezpeč-
ného softwaru. Spolehlivý firewall zastaví úto-
ky vedené z internetu nebo z místní sítě, sna-
žící se ukořistit nebo poškodit data ve vašem 
počítači. Zvolíte-li ještě instalaci nástroje 

ThreatFire, budete navíc včas 
varováni před hrozbami, které 
ještě nestačily běžné antiviry 
zaznamenat (tzv. proaktivní 
ochrana). 
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

ROXIO CREATOR 10 LE

Vypalujte a zálohujte
PLNÁ VERZE
Na vypalování CD/DVD s hudbou či daty si 

nemusíte pořizovat drahé 
programy, běžné vypalovací 
úlohy včetně práce s obrazy 
a zálohování dat zvládne tato 
plná verze.
r Win XP/Vista
r Bez registrace

DRIVE BACKUP 8.5

Specialista na zálohování
PLNÁ VERZE
Specialista na zálohování pevných disků nebo 
dílčích partition, který nabízí automatické zá-

lohování na pozadí i za běhu 
Windows a bez aktivní účasti 
uživatele.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S36

TOTAL PRIVACY 4.55

Zameťte všechny stopy
PLNÁ VERZE
Během práce s počítačem se v něm hromadí 
řada pozůstatků a stop, které se mohou dostat 

do nepovolaných rukou. Na 
dokonalé vyčištění lze použít 
tento nástroj.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S40

DESKTOP MAESTRO 2

Mistr na úklid počítače
PLNÁ VERZE
Vyčistí a optimalizuje registry, odstraní nepo-

třebné soubory a pozůstatky 
po surfování, optimalizuje vý-
kon, nabídne správu procesů 
a sledování výkonu počítače.
r Win 9x/2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S40

y

j

y

DVD PŘÍLOHA 

34 10/2008  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizo_ChipDVD_m.indd   34 17.9.2008   17:44:56



SEZNAM PROGRAMŮ NA CHIP DVD 10/08
MOVIE EDIT PRO 14 SILVER

Letní okouzlení videem
PLNÁ VERZE
Během léta jste digitální kamerou určitě poří-

dili mnoho zajímavých záběrů, 
které by bylo potřeba náležitě 
zpracovat. Nabízíme vám tento 
výkonný videoeditor.
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

TOTAL DEFRAG 2008

Úklid na disku
PLNÁ VERZE
Fragmentovaná data v různých částech pevné-

ho disku zbytečně brzdí váš 
počítač – s plnou verzí tohoto 
programu si se zpomaleným 
harddiskem snadno poradíte.
r Win XP/Vista
r On-line registrace

AD-AWARE 2008 PRO 

Pozor na špehy
VERZE NA 180 DNÍ
Aplikace nabízí své služby v nekončícím boji 

s viry a škodlivým softwarem 
z internetu, a to po dobu šesti 
měsíců. Na rozdíl od free verze 
pracuje nepřetržitě na pozadí.
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

DRAWPLUS, CREATIVE DOCS

Vektorové editory
PLNÉ VERZE
Aplikace pro tvorbu grafiky, jako jsou ilustrace, 

schémata, grafy, loga nebo 
plakáty. Vektorové obrázky 
lze na rozdíl od fotografií zvět-
šovat bez ztráty kvality.
r Win 9x/2k/XP/Vista
r Bez registrace

CITY RACING A GTA2

Zábava pro každý den
PLNÉ VERZE
Počítače nejsou určené jen k práci, lze na nich 

také hrát hry. Přichystali jsme 
oddechovky z různých žánrů – 
závody, střílečky i hru pro 
rychlé odreagování.
r Win 9x/2k/XP/Vista
r Bez registrace

EASYLEX 2 ANGLIČTINA

Malý šikovný slovník
VERZE NA 90 DNÍ
Dobrých pomocníků pro práci s cizími jazyky 

není nikdy dost. Tento dokáže 
bleskově překládat a zobrazit 
příklady u slov, nad kterými se 
zastaví kurzor myši. 
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

VÝBUCHY V RUKÁCH ODBORNÍKŮ

Film pro DVD přehrávače
Výbuchy jsou, podobně jako oheň, dobrý sluha, ale špatný pán. 
Jak uvidíme ve filmovém dokumentu, v rukách odborníků jsou 
dobrými pomocníky například při demolicích nebo při trhacích 
pozemních pracích.  Podíváme se ale také do hollywoodských 
studií, kde jsou výbuchy a ohnivé koule nutnou kulisou každého 
akčního filmu. Odborníci musí vyrobit co nejlepší iluzi výbuchu, 
ovšem s co nejmenším destruktivním účinkem.

K9 WEB PROTECTION

Bezpečný internet pro děti
PLNÁ VERZE
Děti dnes běžně využívají internet k zábavě 

i výuce. Nabízíme „výchovný“ 
filtr, který před nimi odstíní je-
ho nevhodný obsah. Instalaci 
zvládne i začátečník.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace

AVG SECURITY CHIP EDITION 8.0

Bezpečně na PC i internetu
KONTINUÁLNÍ LICENCE
Nové AVG přináší řadu inovací v zabezpečení 

počítače před škodlivým soft-
warem a útoky z internetu – 
nainstalujte si kompletní ochra-
nu díky plné verzi z Chipu.
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

PLNÉ VERZE
Hard Disk Manager 8.5
Drive Backup 8.5
WinOptimizer 2009
Cover Studio 2009
Total Privacy 4.55
Roxio Creator 10 LE
K9 Web Protection
Desktop Maestro 2
Bezpečnost od PC Tools
DrawPlus 4.0
Creative Docs .NET 2.4.0
OpenOffice.org Draw
Total Defrag 2008
Movie Edit Pro 14 silver
Photo Manager 8
Burning Studio 6.61
UBCD4Win
PC Inspector Pack
COMODO Security
AVG Chip Edition 8.0
Ad-Aware 2008 Pro
Norton 360 v2.0
trueSpace 7.6
MOBILedit! 2.7
TESTY A PRAXE
Oprava XP
Revo Uninstaller 1.71
OpenOffice portable 2.4.1
AutoRuns 9.32
DriverMax
CCleaner 2.10.618
Disk Defrag 1.4.16
Gmer 1.0.14
Spybot Search & Destroy
HijackThis
DriveImage XML 1.2.1
MokaFive Creator 1.0.1
Harddisky
Defraggler v1.02.085
HDCleaner 3.148
HDD Health 3.3
Gigabank Software
HdiskPerf
MHDD 4.5
Smartmontools 5.37
UltraDefrag 1.3.4
WWBMU 6.4
Z-Cron 4.1.0.1
Kopírování DVD
Blu-ray Disc Ripper 1.2
AnyDVD 6.4.6.2
AnyDVD HD 6.4.6.2
CloneDVD 2.9.1.9
CloneDVD mobile 1.2
DVDFab Platinum 5.0
ShrinkTo5 GUI 1.5
DVD43 4.2
DVD Decrypter 3.5.4.0
DVD Shrink 3.2.0.15
Free DVD Ripper 2.1
Any Video Converter
Free DVD MP3 Ripper

Špion v práci
AntiVir PE – Antivirus 8
Firestorm 8.0
JAP 00.10.003
LocateProtect 1.1
SpywareBlaster 4.1
Spyware Terminator 2.3.0
X-Ways Trace 3.1
PowerPoint
Anonymizery
Tuning notebooku
Seam carving
Tipy a triky
SOFTWARE
MP3
Exact Audio Copy 0.95
iTunes 7.7
MediaMonkey 3.0.4
MP3 Finder 1.2
Mp3 Knife 3.2
YouTube
Batch Downloader 1.4
YouTube Catcher 1.0
YouTube to MP3 Conv 2
Alternativní browsery
Browse3D 3.0
Maxthon 2.1.4b
My Internet Browser 2.2
Netscape 9.0.0.6
Geocaching
GeocacheLocConvert 1.0
Geocaching 5.0
GeoGet 1.2.3
Krátké testy Chipu
Google Chrome
Core Tuner 1.01
Hamachi 1.0.3.0
NetMAC 1.1
Password Manager XP 2.3
Photoshop Lightroom
Tiny USB Office 1.3
Totally Free Burner 4.0
Turistické trasy 2.12
Free & Open-source
CrossLoop 2.20
WikiTaxi 1.0.3
SimplyZip 1.1.59 Beta
Console 2.0 beta
nCleaner 2.3.4
Slevy sw.cz
Slunečnice
Linux, Mac OS, PDA
SERVIS
Minimum pro PC
Přehrávače, prohlížeče
Pomocníci, nástroje
Antiviry, antispyware
Update
Windows, MS Office, Nero
CHIP PLUS
DVD film: Výbuchy
Redakce a kontakty
Chip 9/08 – PDF, text

35 WWW.CHIP.CZ  10/2008  

034040 (x) avizo_ChipDVD_m.indd   35 17.9.2008   17:46:02



Dvojice nástrojů Drive Bac-

kup a Hard Disk Manager 

vám pomůže především 

ochránit vaše data a usnadní 

instalaci nových disků do po-

čítače. Oba programy shodně 

obsahují funkce pro zálohová-

ní kompletního obsahu disků, 

obnovu disků a jejich oddílů 

ze zálohy, klonování disků 

a oddílů nebo obnovu dat na 

smazaných oddílech. Uživatel-

ské rozhraní a ovládání obou 

aplikací je také prakticky iden-

tické, s jejich funkcemi se pra-

cuje prostřednictvím průvod-

ců. Paragon Drive Backup by si 

měli nainstalovat uživatelé, 

kteří hledají nástroj pro rychlé 

zálohování disků nebo oddílů, 

nebo správci počítačů, kteří 

chtějí mít na stanicích zajiště-

no automatické zálohování 

pro případ havárie. Paragon 

Hard Disk Manager je pak ur-

čen pro náročnější uživatele, 

kteří vyžadují i detailní práci 

s diskovými oddíly. 

Disky a oddíly
S instalací nových pevných 

disků do počítače a s vytváře-

ním diskových oddílů vám po-

může Hard Disk Manager, sa-

mozřejmě prostřednictvím 

průvodce. Vyberte si, na kte-

rém disku, s jakou velikostí 

a pod jakým jménem má být 

nový diskový oddíl vytvořen 

a jakým souborovým systé-

mem má být naformátován. 

V případě, že vytváříte nový 

oddíl na disku s operačním 

systémem, provedou se změny 

při restartu počítače. Stejným 

způsobem můžete také měnit 

velikost již existujících disko-

vých oddílů. Mezi dalšími 

funkcemi pro práci s diskový-

mi oddíly nabízí program spo-

jování oddílů nebo přerozděle-

ní volného místa na discích 

mezi existující oddíly.

Zálohování disků a oddílů
Funkce pro zálohování celých 

disků nebo vybraných disko-

vých oddílů jsou 

v obou programech 

naprosto stejné. Zálo-

hování celého disku 

nebo vybraného od-

dílu má velkou výho-

du oproti běžnému 

kopírování důležitých 

dat na záložní médi-

um. Vedle uživatel-

ských dat se totiž zko-

píruje i kompletní in-

stalace Windows 

a všech programů, ovladače 

i registry s veškerým nastave-

ním. Obnova počítače z takové-

hoto typu zálohy je pak velmi 

rychlá a bezproblémová.

Velmi zajímavá je funkce 

Manage Backup Console, po-

mocí které si můžete na disku 

vytvořit skrytý oddíl pro umís-

tění zálohy. To se ideálně hodí 

pro zálohu čerstvě instalova-

ného počítače, včetně ovlada-

čů a dalšího softwaru, kterou 

pak budete mít vždy ihned 

k dispozici pro obnovu počíta-

če do výchozího stavu.

Doplňkové funkce
Ve výčtu funkcí obou progra-

mů bychom určitě neměli 

opomenout ani možnost vy-

tvoření speciálního CD nebo 

DVD (Recovery Media Builder), 

ze kterého můžete v případě 

havárie nastartovat počítač 

a spustit obnovu dat ze zálohy, 

a také nástroje na kontrolu 

těchto disků a ověření integri-

ty souborů se zálohami disků 

a oddílů.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

30. 11. 2008)
r  www.paragon-software.com

Správa a zálohování 
disků ve Vistě 
PLNÁ VERZE Programy Paragon Hard Disk Manager a Drive Backup 
z Chip DVD pomohou s instalací, správou i zálohováním pevných disků 
počítače. Oba programy již podporují i operační systém Vista.

Záchranný disk:  Pro 
snadnou opravu počítače 
při havárii se vyplatí 
vytvořit si speciální CD 
pro nastartování počítače 
a obnovení dat ze zálohy.

Tajné místo:  Do speciálního 
skrytého oddílu disku si může-
te uložit kompletní obraz čers-
tvě instalovaného počítače pro 

snadnou obnovu při havárii.

v

n

h

n

d

d

k

d

u

s

p

s

Z
sn
p
v
p
a 

Přehledné průvodce:  
S použitím všech funkcí 
v programech Paragon 
pomáhají průvodce, napří-
klad i při vytváření nových 
diskových oddílů.

  25% SLEVA na 
Hard Disk Manager 2008 Suite
Hard Disk Manager 2008 
Suite je komplexní nástroj 
na správu pevného disku, 
který obsahuje všechny díl-
čí specializované nástroje 
z dílny firmy Paragon. Ve 
speciální akci vyjde pro-
gram na 832 Kč. Připojte se 
prostřednictvím internetu 
na www.sw.cz, vyhledejte 
program a použijte kupon 
SpHm25. Více na Chip DVD.

DVD PŘÍLOHA 

36 10/2008  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizo_ChipDVD_m.indd   36 17.9.2008   17:45:43



placená inzerce



WinOptimizer 2009 z Chip 

DVD nabízí užitečné ná-

stroje na vyčištění, vyla-

dění i zvýšení bezpečnosti počí-

tače. Mezi moduly aplikace jsou 

k dispozici především nástroje na 

vyčištění pevných disků od zby-

tečných souborů a na jejich de-

fragmentaci, odstranění neplat-

ných či poškozených záznamů 

v registru, zametení stop po 

brouzdání internetem, zrychlení 

startu operačního systému, opti-

malizaci internetového připoje-

ní, práci se soubory (bezpečné 

mazání, šifrování, rozdělování 

i spojování), zobrazení informací 

o hardwarovém a softwarovém 

vybavení počítače a měření jeho 

výkonu nebo nastavení skrytých 

vlastností Windows a dalších 

aplikací. Základní kroky optima-

lizace počítače (vyčištění disků 

a registru, odstranění interneto-

vé historie, optimalizace nastave-

ní počítače atd.) je možné prová-

dět jedním kliknutím. Provedené 

změny lze díky zálohování 

a funkcím pro návrat do původ-

ního nastavení vždy vrátit zpět. 

Tato nová verze nabízí přepraco-

vané uživatelské rozhraní a funk-

ce pro rychlou optimalizaci výko-

nu a zabezpečení počítače.

WinOptimizer obsahuje mno-

ho funkcí, které nezkušený uživa-

tel nemusí umět použít. Právě 

proto je zde i automatická funkce 

1-click optimalization na kom-

pletní vyčištění a optimalizaci 

počítače bez zásahu uživatele.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

30. 11. 2008)
r  www.ashampoo.com

Rychlejší 
a bezpečnější Vista 
PLNÁ VERZE Nová verze výkonné aplikace WinOptimizer pro správu 
a optimalizaci počítačů zvládne zrychlení startu i zvýšení bezpečnosti 
a výkonu počítačů s operačními systémy Windows 2000, XP a Vista.

Cover Studio 2009 pomůže 

s vytvářením obalů do kra-

biček na CD/DVD, DVD boo-

kletů i tenkých „slim“ krabiček 

na CD. K dispozici je několik zá-

kladních témat pro tvorbu oba-

lů, dostatečné možnosti pro 

úpravu grafiky a textů i funkce 

načtení obsahu disku. Potřebné 

údaje (název disku, seznam slo-

žek) vyplní Cover Studio díky 

této funkci automaticky. Dosta-

tečná nastavení jsou připravena 

také pro tisk obalů na různé for-

máty papíru.

Prvním krokem při vytvoře-

ní nového obalu je výběr typu 

krabičky. Jestliže nepoužíváte 

žádný speciální papír, ponechte 

formát stránky A4. Cover Studio 

umí načíst seznam složek z da-

tových disků nebo například 

z CD a DVD s hudbou ve formá-

tu MP3. Zároveň můžete doplnit 

jakýkoliv další popis a uspořá-

dat popisky. Na obalu disku je 

samozřejmě velmi důležitá 

i grafika, pro kterou nabízí pro-

gram několik témat, daleko za-

jímavější ale jistě bude použití 

vlastních obrázků či textových 

bloků. Mezi funkcemi pro úpra-

vy grafiky a textu obalu nechy-

bí otáčení, převrácení a změna 

velikosti objektů.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace (dostupna do 

30. 11. 2008)
r  www.ashampoo.com

Disky jako 
ze škatulky

PLNÁ VERZE Pečlivé uspořádání vypálených disků se neobejde bez 
vytvoření perfektního obalu do krabičky na CD nebo DVD. S tím vám 
pomůže plná verze programu Cover Studio z Chip DVD.

  35% SLEVA 
na WinOptimizer 5
Komerční verze programu na-
bízí nové nástroje na obnovu 
smazaných souborů, úpravu 
vzhledu uživatelského prostře-
dí Windows či správu ikon na 
pracovní ploše. Neomezená li-
cence vyjde na 674 Kč. Připoj-
te se prostřednictvím internetu 
na www.sw.cz, vyhledejte 
program a použijte kupon 
35aSWp. Více na Chip DVD.

  20% SLEVA 
na Cover Studio
Placené Cover Studio obsahuje 
funkce poloautomatické tvorby 
obalů na hudební CD, podporuje 
obaly pro Blu-ray disky a návr-
hy potisků disků pro speciální 
tiskárny. Licence vyjde na 355 Kč. 
Připojte se prostřednictvím in-
ternetu na www.sw.cz, vyhle-
dejte program a použijte kupon 
AsC2z. Více na Chip DVD.

DVD PŘÍLOHA 

38 10/2008  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizo_ChipDVD_m.indd   38 17.9.2008   17:46:31



placená inzerce



Program Total Privacy vám 

pomůže s likvidací všech 

pozůstatků po práci s počíta-

čem a po surfování na internetu.

Jedná se především o dočasné 

soubory a cookies stažené z in-

ternetu, seznamy adres navští-

vených webových stránek, data 

uložená ve stránkovacím soubo-

ru a ve schránce Windows a o se-

znamy souborů naposledy ote-

vřených v různých programech. 

Tento program toho ale zvládne 

ještě mnohem více. Umí napří-

klad i bezpečně odstranit nepo-

třebná data z pevného disku, 

upravit seznam aplikací spouš-

těných se startem operačního 

systému, vygenerovat bezpečné 

heslo a mnoho dalšího. Funkce 

programu je možné nastavit 

zcela automaticky.

Čistění počítače se spouští ze 

základní obrazovky, na jednotli-

vých záložkách programu se na-

stavuje, co vše má Total Privacy 

v počítači zrušit. U všech polo-

žek je zároveň spočítáno, kolik 

místa na disku se jejich smazá-

ním uvolní. Další podnabídky 

obsahují například možnost od-

stranění historie Media Playeru 

a obsahu schránky. V nabídce 

Start si můžete nastavit odstra-

nění historie vyhledávání sou-

borů a programů spuštěných 

přes volbu Spustit v nabídce 

Start, pořadí nejčastěji spouště-

ných programů a především se-

znam naposledy otevřených 

dokumentů.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

30. 11. 2008)
r www.pointstone.com

Zameťte 
všechny stopy 

PLNÁ VERZE Během práce s počítačem se v něm hromadí řada po-
zůstatků a stop, které se mohou dostat do nepovolaných rukou. Na 
dokonalé vyčištění lze použít nástroj Total Privacy z Chip DVD.

PC Tools Desktop Maestro 2 

řeší obvyklé problémy při 

práci s počítačem – vyčistí 

a optimalizuje registr Windows, 

odstraní nepotřebné a dočasné 

soubory i pozůstatky po surfo-

vání na internetu a optimalizu-

je výkon vašeho počítače. Mezi 

funkcemi programu najdeme 

i defragmentaci disku, správu 

běžících procesů, sledování vý-

konu počítače, výpis základních 

informací o počítači nebo sle-

dování změn v registru. Desk-

top Maestro se velmi snadno 

ovládá a poradí si s ním i méně 

zkušení uživatelé – program au-

tomaticky ukládá zálohu, ze 

které je vždy možné vrátit počí-

tač do původního stavu.

Všechny hlavní funkce pro-

gramu jsou k dispozici přímo ze 

základního ovládacího okna. 

Základní kontrola odhalí poško-

zené a neplatné záznamy v re-

gistru, nepotřebné dočasné 

soubory a zástupce, neplatné 

položky v nabídce programů 

k odinstalování a na seznamu 

aplikací spouštěných automa-

ticky se startem operačního sys-

tému. Na výběr je například 

i vymazání historie naposledy 

otevřených dokumentů, histo-

rie vyhledávání, obsahu schrán-

ky, dočasných souborů, vysypá-

ní koše nebo odstranění sezna-

mu naposledy otevřených sou-

borů v různých aplikacích.

r Win 9x/2k/XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

31. 10. 2008)
r www.pctools.com

  25% SLEVA 
na Total Privacy 5
Nová verze Total Privacy 5 
nabízí například vyspělou 
skartovačku dat s automatizo-
vaným provozem a podporu 
mazání uživatelských dat 
z prohlížeče Opera. Licence 
vyjde na 541 Kč. Připojte se 
prostřednictvím internetu na 
www.sw.cz, vyhledejte pro-
gram a použijte kupon 
Sttva25. Více na Chip DVD.

Mistr 
na úklid počítače
PLNÁ VERZE Aplikace Desktop Maestro vyčistí a optimalizuje registry, 
odstraní nepotřebné soubory a pozůstatky po surfování, optimalizuje 
výkon, nabídne správu procesů a sledování výkonu počítače.

DVD PŘÍLOHA 

40 10/2008  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizo_ChipDVD_m.indd   40 17.9.2008   17:46:48




